
№ 3442 от 02.09.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Об  отмене постановления администрации города Пятигорска от 19.08.2016г. 
№ 3192 «Об организации и проведении  городских ярмарок мёда на 
территории города Пятигорска в 2016 году» 
 

 
         В целях оптимизации  организации городских ярмарок по реализации 
продовольственных и непродовольственных товаров на территории города 
Пятигорска в 2017 году , -  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
      1. Отменить постановление администрации города Пятигорска от 
19.08.2016г. № 3192 «Об организации и проведении  городских ярмарок мёда 
на территории города Пятигорска в 2016 году». 
 
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   
заместителя главы администрации города  Пятигорска Нестякова С.В. 
 
     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
 Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н. Травнев 


